身份证号 44522219790707

住所 广州市越秀区西坑直街

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

5、张杰

姓名 张杰

曾用名 无

性别 女

国籍 中国

身份证号 51090219810729

住所 广州市天河区天河北路

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

15

6、谢行知

姓名 谢行知

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号 44010419541120

住所 广州市东山区黄华路

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

7、李健财

姓名 李健财

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号 44011119840901

住所 广州市白云区罗岗拱北街

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

非公开发行对象情况：

1、易方达基金管理有限公司

单位名称 易方达基金管理有限公司

注册资本 人民币12,000万元

公司类型 有限责任公司

住所 广东省珠海市横琴新区宝华路6号105室-42891(集中办公区)

法定代表人 刘晓艳

成立时间 2001年4月17日

社会统一信用代码 91440000727878666D

业务范围
公开募集证券投资基金管理、基金销售、特定客户资产管理。(依法须

经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

2、上海上国投资产管理有限公司

单位名称 上海上国投资产管理有限公司

16

注册资本 人民币100,000万元

公司类型 有限责任公司

住所 上海市黄浦区九江路111号201室

法定代表人 陈志刚

成立时间 2015年3月11日

社会统一信用代码 9131000033232831XD

业务范围
资产管理,实业投资,企业管理咨询,财务咨询。(依法须经批准的项目,经

相关部门批准后方可开展经营活动)

（三）本次发行的发行对象与上市公司的关联关系说明

本次发行的发行对象不包括发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、

董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方。

发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、

主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方未通过直接或间接方式参与本

次非公开发行认购。上述发行对象未以直接或间接方式接受发行人、主承销商提供

财务资助或者补偿。

三、本次发行前后公司前十大股东变化情况

（一）本次发行前上市公司前十大股东

截至 2018 年 3 月 31 日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序

号
股东名称 持股数量(股)

占总股本比例

（%）

1 中国航天科工防御技术研究院 96,412,425 29.07%

2 北京计算机应用和仿真技术研究所 10,245,120 3.09%

3 中国航天科工集团第二研究院二○六所 9,284,640 2.80

4
中国工商银行股份有限公司-华商新锐产业灵活

配置混合型证券投资基金
6,369,227 1.92

5
中国建设银行股份有限公司-富国中证军工指数

分级证券投资基金
5,001,175 1.51

6 中国航天科工集团第二研究院七○六所 4,282,240 1.29

7 中国航天科工集团有限公司 2,915,199 0.88

8 中国汽车工业投资开发有限公司 2,675,900 0.81

9
中国建设银行股份有限公司-华商未来主题混合

型证券投资基金
2,500,915 0.75

17

10
兴业银行股份有限公司-万家和谐增长混合型证

券投资基金
2,222,427 0.67

合计 141,909,268 42.79

（二）本次发行后上市公司前十大股东

截至 2018 年 5 月 16 日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 中国航天科工防御技术研究院 96,412,425 27.39

2 北京计算机应用和仿真技术研究所 10,245,120 2.91

3 中国航天科工集团第二研究院二○六所 9,284,640 2.64

4 上海上国投资产管理有限公司 7,888,198 2.24

5 中国建设银行股份有限公司－富国中证军工指数

分级证券投资基金
5,097,775 1.45

6 中国航天科工集团第二研究院七○六所 4,282,240 1.22

7 中国工商银行股份有限公司－华商新锐产业灵活

配置混合型证券投资基金
3,069,227 0.87

8 中国航天科工集团有限公司 2,915,199 0.83

9 中国汽车工业投资开发有限公司 2,675,900 0.76

10 张宏利 2,241,203 0.64

合计 144,111,927 40.95

（三）本次发行对上市公司控制权的影响

本次发行完成后，防御院仍为上市公司第一大股东，航天科工集团有限公司仍

为上市公司实际控制人，本次交易不会导致上市公司控制权变更。

四、本次发行前后公司股本变动表

项目
本次发行前 本次变动 本次发行后

股份总数（股） 持股比例 股份总数（股） 股份总数（股） 持股比例

有限售条件股份 1,503,000 0.45% 20,413,847 21,916,847 6.23%

无限售条件股份 330,114,425 99.55% 0 330,114,425 93.77%

股份总数 331,617,425 100.00%  20,413,847 352,031,272 100.00%

18

五、管理层讨论与分析

（一）对资产结构的影响

本次发行完成后，公司的资产总额与净资产规模将得到增加，公司财务结构更

趋稳健，公司的资金实力将得到有效提升，一方面有利于降低公司的财务风险，另

一方面也为公司后续业务的开拓提供了良好的保障。

（二）对业务结构的影响

本次重组后，上市公司未增加新的业务板块，主营业务仍为安保科技、医疗器

械、电子信息三大产业，其中安保科技的产业链得到了完善，三大产业板块均已发

展多年，市场成熟，本次交易后，通过上市公司的品牌和市场等优势，将有助于标

的公司经营业务的快速发展。UPS 电源和 EPS 电源制造业务、警用地理信息系统业

务将均归于安保科技产业，通过本次重组，柏克新能的电源系列产品和精一规划的

警用地理信息系统产品及服务，将延长航天长峰在安保科技产业板块的产品线，使

航天长峰的商业模式由系统集成商向产品提供商、运维服务商转变，优化商业模式，

提高公司的盈利能力和核心竞争力。

（三）公司治理、高管人员结构

本次股票发行前，公司严格按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和

国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的要求规范运作，

建立了比较完善的公司治理制度。

本次股票发行完成后，公司的控股股东及实际控制人并未发生变更，将仍然保

持原有法人治理结构的稳定性和独立性。公司将根据有关法律、法规以及国家政策